10. Sciant omnes presentes et futuri  quod ego Ric' 
Bagod de Cestr' dedi concessi et hac presenti carta mea 
confirmavi  et omnino quietum clamavi Philippo clerico civi 
Cestr' totum ius meum et clamium quod habui vel aliquo 
modo habere potui in porta pontis Cestr' cum omnibus 
pertinenciis suis. Habendum et tenendum eidem Philippo et 
heredibus suis vel suis assignatis libere quiete plene et 
pacifice  sicut ego et antecessores mei habere consuevimus. 
Faciendum servicium debitum et consuetum domino capitali 
sicut ego et antcessores (sic)  mei facere  consuevimus. Ita 
quod nullus medius sit inter dominum capitalem et dictum 
Philippum vel heredes suos aut assignatos et quod sint 
respondentes et intendentes domino capitali ita quod 
dominus capitalis pro dono ir.eo de servicio suo nichil 
amittat. Et quia servicium dicte porte propter paupertatem 
et inpotenciam debito modo et maxime in guerra sustinere 
non potui; predictum ius meum et clamium predicte porte 
cum pertinenciis dicto Philippo et heredibus suis vel suis 
assignatis in pleno portmoto Cestr' coram domino Thoma 
de Boulton' tunc iustic' Cestr' omnino concessi et per 
presens scriptum quietum clamavi. Et ad maiorem huius 
rei securitatem habendam huic presenti scripto sigillum 
meum apposui. Hiis testibus, Domino Thoma de Boulton' 
tunc Iustic' Cestr', Ric' clerico tunc maiore Cestr', Joh' 
Arnewey,  Math' de Deresbury, Rob' Harald, Ric' Apotecar', 
Ade (sic)  Godeweyt, Will' Pinsun, Will' Bunce, Rob' de 
Molend', Rob' Ese et multis aliis. n.d. (1267). 

Vellum, 26.2 x 10.7 cm. ; 1.2 cm. turned up at bottom for 
seal. Seal, on a double tag of  vellum 8 mm. wide : circular, 
18 mm. diam. ; six-pointed asterisk; insc. + S' RIC' 
BAGOT'. 

Endorsements : (contemp). Carta Ric' Bagot de porta 
pontis Cestr'. (c. 1500) the brigge yatte. (16th c.) 146. 
(c.1600) porta pontis. (c.1700). DXCIV. (c.1800). Chester, 
s.d. 

11. Grant : Hugh, son of  Simon de Raby, to William 
de Magna Neston in wedlock with Sibyl my daughter; 
half  of  my land, viz., of  one bovate in the vill of  Raby, and 
the other half  on my death ; for  6d. p.a. to me during my 
lifetime,  and I2d. p.a. payable after  my death to the lord in 
chief  at Martinmas and Candlemas for  all service saving 
foreign  service. Witnesses : Hugh de Thorrinton ; Hugh de 
Berniston ; Roger de Lecton ; William Punterlig' ; John le 
Deneys; Ralph the clerk, n.d. (after  1268). 
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Seal: Circle 31. Fleur-de-lys. Insc. + S' HUGONIS : 
FILLI : SIMONNIS :